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AKTA PENGANGKUTAN JALAN 1987

PERINTAH LALULINTAS JALAN
(PERUNTUKAN TEMPAT LETAK KERETA)
MaijLis BANDARAYA JoHOR BaHRU (PINDAAN) 2020

PAapA menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 72 Akta Pengangkutan
Jalan 1987 [Akta 333], Majlis Bandaraya Johor Bahru sebagai pihak berkuasa
berhubungan dengan mana-mana jalan yang terletak dalam kawasan Majlis,
dengan persetujuan Menteri, membuat perintah yang berikut:

Nama, pemakaian dan permulaan kuat kuasa

1. (a) Perintah ini bolehlah dinamakan Perintah Lalulintas Jalan (Peruntukan
Tempat Letak Kereta) Majlis Bandaraya Johor Bahru (Pindaan) 2020
dan hendaklah dipakai hanya bagi Majlis Bandaraya Johor Bahru.

(b) Perintah ini hendaklah mula berkuat kuasa pada tarikh ia disiarkan
dalam Warta.

Pindaan Jadual Pertama

2. Jadual Pertama kepada Perintah Lalulintas Jalan (Peruntukan Tempat Letak
Kereta) Majlis Bandaraya Johor Bahru 2003 [J.P.U. 43/2003], yang disebut
sebagai “Perintah ibu” dalam Perintah ini, adalah dipinda dengan memasukkan
selepas butiran 1000, butiran yang berikut:

JapuAL PERTAMA

(1) (2) (3) (4) (5)

Bil. Kawasan Bayaran Letak Jenis Tempat Masa-masa
Kereta Yang Letak Kereta Dikawal
Ditetapkan

Taman Dataran Larkin

1001. Jalan Dataran Larkin 4 60 sen bagi setiap Sistem Sabtu hingga
1002. Jalan Dataran Larkin 5 satu (1) jam atau Letak Khamis (antara
] 40 sen bagi setiap Kereta 8.00 pagi hingga
1003. Jalan Dataran Larkin 6 setengah (1/2) Berkupon/ 6.00 petang)
jam (Berkupon)/ Terkawal (Berkupon)/(antara
Minima RM1.00 dan 6.00 pagi hingga
maksimum RM2.00 11.00 malam)
bagi setiap satu (1) (Terkawal)

jam (Terkawal)

Pusat Bandar
1004. Jalan Damai

Taman Johor Jaya
1005. Jalan Dedap 15 (Padang)

1006. Lorong Belakang Antara
Jalan Ros Merah 2/3 Dan
Jalan Ros Merah 2/7
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(1)
Bil.

1007.

1008.

1010.

1011.

1012.

1013.

1014.

1015.

1016.

1017.
1018.
1019.
1020.
1021.
1022.
1023.
1024.
1025.
1026.

1027.

(2) (3)
Kawasan Bayaran Letak
Kereta Yang
Ditetapkan

Lorong Belakang Antara
Jalan Ros Merah 2/11
dan Jalan Ros Merah
2/13

Lorong Belakang Antara

Jalan Dedap 4 Dan Jalan
Dedap 7

. Lorong Belakang Antara

Jalan Dedap 4 Dan Jalan
Dedap 13

Lorong Belakang Antara
Jalan Dedap 13 Dan
Jalan Dedap 17

Lorong Belakang Antara
Jalan Dedap 15 Dan
Jalan Dedap 17

Lorong Belakang Antara
Jalan Dedap 16 Dan
Jalan Dedap 18

Lorong Belakang Antara
Jalan Dedap 18 Dan
Jalan Dedap 19

Lorong Belakang Antara
Jalan Dedap 19 Dan
Jalan Dedap 20

Lorong Belakang Antara
Jalan Dedap 21 Dan
Jalan Dedap 22

Lorong Belakang Antara
Jalan Bakawali 36 Dan
Jalan Bakawali 37

Bandar Baru Permas Jaya
Jalan Permas 10/3A
Jalan Permas 10/3B

Jalan Permas 10/3C
Jalan Permas 10/3D
Jalan Permas 10/10

Jalan Permas 11

Jalan Permas 11/A

Jalan Permas 11/B

Jalan Permas 11/C

Lorong Belakang Antara
Jalan Permas 10 Dan
Jalan Permas 10/1

Taman Puteri Wangsa
Jalan Beladau 14 10/1

(4)
Jenis Tempat
Letak Kereta

(5)
Masa-masa
Dikawal



203 J. P.U. 34.

(1) (2) (3) (4) (5)

Bil. Kawasan Bayaran Letak Jenis Tempat Masa-masa
Kereta Yang Letak Kereta Dikawal
Ditetapkan

Taman Desa Tebrau
1028. Jalan Harmonium 21/10

Taman Ponderosa
1029. Jalan Ponderosa 2/1

Taman Daya
1030. Jalan Sagu 32
1031. Jalan Pinang 17
1032. Jalan Pinang 42

Taman Ehsan Jaya
1033. Jalan EJ 1/3
1034. Jalan EJ 1/4
1035. Jalan EJ 3/1
1036. Jalan EJ 3/2
1037. Jalan EJ 4/1
1038. Jalan EJ 4/2
1039. Jalan EJ 4/3
1040. Jalan EJ 4/9
1041, Jalan EJ 5/1
1042. Jalan EJ 5/2
1043. Jalan EJ 5/3
1044. Jalan EJ 5/4

Pusat Perdagangan Danga
Utama

1045. Jalan Pertama

1046. Jalan Pertama 1
1047. Jalan Pertama 2
1048. Jalan Pertama 3
1049. Jalan Pertama 4
1050. Jalan Pertama 5
1051. Jalan Pertama 6

1052. Lorong Belakang Jalan
Pertama

1053. Lorong Belakang Jalan
Pertama 4

Bertarikh 19 Ogos 2020
[MBJB/U/2018/28/UUK/2]
[SUKJ.KT. 58/15 JLD. 4(32); PPUUNJ.600-1/5/21(4)]
[Ringkasan Mesyuarat Bil: 949/2020]
Daro’ Hayt ApiB AzHARI BIN DAUD
Datuk Bandar
Majlis Bandaraya Johor Bahru
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ROAD TRANSPORT ACT 1987

Roap Trarric (ProvisioN For PARKING PLACE)
(Jonor Banru City CounciL) (AMENDMENT) ORDER 2020

In exercise of the powers conferred by section 72 of the Road Transport Act
1987 [Act 333], the Johor Bahru City Council being the appropriate authority
in respect of roads in the Council areas, with the appropriate authority in
respect of roads in the Council areas, with the concurrence of the Minister,
makes the following order:

Citation, application and commencement

1. (a) This order may be cited as the Road Traffic (Provision For Parking
Places) Johor Bahru City Council (Amendment) Order 2020 and shall
apply only to the Johor Bahru City Council.

(b) This order shall come into operation on the date of its publication
in the Gazette.

Amendment of the First Schedule

2. The First Schedule of the Road Traffic (Provision For Parking Places)
Johor Bahru City Council Order 2003 [J.P.U. 43/2003] is amended by inserting
immediately after item 1000 the following items:

FIRST SCHEDULE

(1) (2) (3) (4) (5)

No. Locality Prescribed Type of Controlled
Parking Parking Hours
Charges

Taman Dataran Larkin

1001. Jalan Dataran Larkin 4 60 cent for every Coupon/ Saturday to
1002. Jalan Dataran Larkin 5 one (1) hour or Controlled Thursday (between
. 40 cent for every Parking 8.00 am to 6.00
1003. Jalan Dataran Larkin 6 half (1/2) hour System pm) (Coupon)/
(Coupon)/Minimum between 6.00
of RM1.00 and am to 11.00 pm)
maximum of (Controlled)

RM2.00 for every
one (1) hour
(Controlled)

Pusat Bandar
1004. Jalan Damai

Taman Johor Jaya
1005. Jalan Dedap 15 (Padang)
1006. Lorong Belakang Antara

Jalan Ros Merah 2/3 Dan
Jalan Ros Merah 2/7
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(1) (2) (3) (4) (5)
No. Locality Prescribed Type of Controlled
Parking Parking Hours
Charges

1007. Lorong Belakang Antara
Jalan Ros Merah 2/11
dan Jalan Ros Merah
2/13

1008. Lorong Belakang Antara
Jalan Dedap 4 Dan Jalan
Dedap 7

1009. Lorong Belakang Antara
Jalan Dedap 4 Dan Jalan
Dedap 13

1010. Lorong Belakang Antara
Jalan Dedap 13 Dan
Jalan Dedap 17

1011. Lorong Belakang Antara
Jalan Dedap 15 Dan
Jalan Dedap 17

1012. Lorong Belakang Antara
Jalan Dedap 16 Dan
Jalan Dedap 18

1013. Lorong Belakang Antara
Jalan Dedap 18 Dan
Jalan Dedap 19

1014. Lorong Belakang Antara
Jalan Dedap 19 Dan
Jalan Dedap 20

1015. Lorong Belakang Antara
Jalan Dedap 21 Dan
Jalan Dedap 22

1016. Lorong Belakang Antara
Jalan Bakawali 36 Dan
Jalan Bakawali 37
Bandar Baru Permas Jaya

1017. Jalan Permas 10/3A

1018. Jalan Permas 10/3B

1019. Jalan Permas 10/3C

1020. Jalan Permas 10/3D

1021. Jalan Permas 10/10

1022. Jalan Permas 11

1023. Jalan Permas 11/A

1024. Jalan Permas 11/B

1025. Jalan Permas 11/C

1026. Lorong Belakang Antara
Jalan Permas 10 Dan
Jalan Permas 10/1
Taman Puteri Wangsa

1027. Jalan Beladau 14 10/1
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(1) (2) (3) (4) (5)
No Locality Prescribed Type of Controlled
Parking Parking Hours
Charges

1028.

1029.

1030.
1031.
1032.

1033.
1034.
1035.
1036.
1037.
1038.
1039.
1040.
1041.
1042.
1043.
1044.

1045.
1046.
1047.
1048.
1049.
1050.
1051.
1052.

1053.

Taman Desa Tebrau

Jalan Harmonium 21/10

Taman Ponderosa

Jalan Ponderosa 2/1

Taman Daya
Jalan Sagu 32
Jalan Pinang 17
Jalan Pinang 42

Taman Ehsan Jaya
Jalan EJ 1/3
Jalan EJ 1/4
Jalan EJ 3/1
Jalan EJ 3/2
Jalan EJ 4/1
Jalan EJ 4/2
Jalan EJ 4/3
Jalan EJ 4/9
Jalan EJ 5/1
Jalan EJ 5/2
Jalan EJ 5/3
Jalan EJ 5/4

Pusat Perdagangan Danga
Utama

Jalan Pertama

Jalan Pertama 1
Jalan Pertama 2
Jalan Pertama 3
Jalan Pertama 4
Jalan Pertama 5
Jalan Pertama 6

Lorong Belakang Jalan
Pertama

Lorong Belakang Jalan
Pertama 4

Dated 19 August 2020
[MBJB/U/2018/28/UUK/2]
[SUKJ.KT. 58/15 JLD. 4(32); PPUUNIJ. 600-1/5/21(4)]
[Ringkasan Mesyuarat Bil: 949/2020]

Daro’ Han ApiB AzHARI BIN DAUD
Mayor
Majlis Bandaraya Johor Bahru



